CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 172, DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1- EXONERAR AGNALDO SALES SANTOS, matrícula nO 12.516-48, do cargo
em comissão de Encarregado de Contas a Receber, CL-04, do FASCAL, da 2" Secretaria, bem
como DEVOLVÊ-LO a sua lotação de origem.(Resolução nO 155/99 - Processo 001-087/99).

2- EXONERAR ARISTON ROCHA DRUMON ALBUQUERQUE, matrícula n.o
12.144-59, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado João
Carlos, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE, no referido
Gabinete.(Processo 0023/95 - Resolução n.o 143/97 ).

Brasilia,16 de

i
/